
 

 

UCHWAŁA NR VII/18/2018 

ZGROMADZENIA MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU ZAOPATRZENIA W WODĘ GMIN 

RADOMYŚL WIELKI I WADOWICE GÓRNE 

z dnia 22 stycznia 2018 r. 

w sprawie planu finansowego budżetu Międzygminnego Związku Zaopatrzenia w Wodę Gmin Radomyśl 

Wielki i Wadowice Górne na 2018 rok. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4, art. 51 ust.1 oraz art. 73 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (Dz. U.  z 2017 r. poz. 1875 t.j.),  art.211, 212, 217, 235, 236, 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz.2077) oraz § 11 ust. 6 Statutu Międzygminnego Związku 

Zaopatrzenia w Wodę Gmin Radomyśl Wielki i Wadowice Górne, Zgromadzenie Związku uchwala co 

następuje: 

Dział 

Rozdział 

Paragraf 

Wyszczególnienie Kwota 

700 Gospodarka mieszkaniowa  8 000 

70005 Gospodarka nieruchomościami 8 000 

 Dochody bieżące 8 000 

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze   

8 000  

§ 2. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków  Związku w wysokości  8 000 złotych, z tego: 

1. Wydatki bieżące w wysokości  8 000 zł, z tego  

1) wydatki jednostek budżetowych  w wysokości  2 800 zł, z tego 

a) wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań w wysokości  2 800 zł 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 5.200 zł 

Dział  Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w  energię elektryczną, gaz 

i wodę 

2 220 

 40002  Dostarczanie wody 2 220 

  4300 

 

 

1.Wydatki bieżące , z tego: 

1)Wydatki  jednostek budżetowych,  z tego 

a)wydatki na realizację ich statutowych zadań: 

Zakup usług pozostałych 

2 220 

2 220 

2 220  

2 220 

750   Administracja Publiczna  5 700 

 75023  Urzędy gmin  5 700 

   1.Wydatki bieżące , z tego: 5 700 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 listopada 2018 r.

Poz. 5057



 

4210 

 

3030 

1)Wydatki  jednostek budżetowych,  z tego 

a)wydatki na realizację ich statutowych zadań: 

1)Zakup materiałów i wyposażenia 

2)Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

500 

500 

500 

5 200 

5 200 

758   Różne rozliczenia  80 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 80 

   

 

4810 

1.Wydatki bieżące w tym   rezerwa ogólna , z tego: 

1)Wydatki  jednostek budżetowych, w tym 

a)wydatki na realizację ich statutowych zadań 

Rezerwy 

80 

80 

80 

80 

§ 3. Tworzy się rezerwę ogólną w kwocie  80  złotych.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą  od 1 stycznia 2018 r. i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego oraz na terenie gmin: Radomyśl Wielki 

oraz Wadowice Górne w miejscach publicznie dostępnych. 

  

 

Przewodniczący 

Zgromadzenia Związku 

 

 

Jerzy Kos 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5057


		2018-11-28T12:57:32+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




